
تاکید  ایران و چین بر برگزاری 
کمیسیون مشترک کنسولی 

سفیر جمهوری اسلامی ایران در پکن اعلام کرد در 
دیدار با مدیر کل کنسولی وزارت خارجه چین، بر 
برگزاری کمیسیون مشترک کنسولی میان وزارت 

خارجه‌های ۲ کشور در آینده نزدیک تاکید شد.
»محسن بختیار« در پکن در صفحه شخصی خود در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ارتقای سطح خدمات 
کنسولی، ارائه تسهیلات بیشتر در زمینه صدور 
ویزا در دوره پساکرونا و خدمات بانکی و  همچنین 
برگزاری کمیسیون مشترک کنسولی بین وزارت 
خارجه های دو کشور در آینده نزدیک؛ از جمله 
مواردی بود که در دیدارم با خانم »وو شی« مدیرکل 
کنسولی وزارت خارجه چین مورد تاکید قرار گرفت.

 پاکستان خواستار تقویت روابط 
با ایران شد

 »انور الحق« نخست‌وزیر موقت پاکستان در دیدار 
با »رضا امیری« سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
پاکستان بر تعهد مستحکم اسلام‌آباد برای تقویت 

و تعمیق بیشتر روابط با ایران تأکید کرد.
 نخست‌وزیر موقت پاکستان در گفت‌وگو با 
سفیر جمهوری اسامی بر لزوم تمرکز بر تقویت 
همکاری در حوزه‌های اقتصادی و امنیتی تأکید 
کرد.انور الحق، گفت، افتتاح اخیر بازارچه مرزی 
مند-پیشین نه تنها به رونق اقتصادی مناطق 
مرزی کمک می‌کند بلکه مظهر تعهد و تلاش 
جمعی برای بهبود وضعیت دو ملت است.از طرف 
دیگر، سفیر جمهوری اسلامی ایران نیز تصریح کرد 
که تهران علاقمند است مسیر مثبت اخیر روابط 
دوجانبه به خصوص در حوزه‌های اقتصادی، انرژی 
و امنیتی را توسعه دهد.»حسین امیرعبداللهیان« 
نیز اخیراً در مرداد ماه در دیدار با همتای پاکستانی 
در کراچی با بیان اینکه روابط ایران و پاکستان 
در مسیر درستی قرار گرفته، گفت: ایران همواره 
خیرخواه دولت و ملت پاکستان بوده و خواهد بود.

 ویزای فوری روسیه
 برای ایران و ۵۴ کشور

مقامات روسی می‌گویند اتباع ۵۵ کشور از جمله 
ایران می‌توانند در مدت چهار روز کاری، ویزای 
توریستی را الکترونیکی برای سفر به این کشور 

دریافت کنند.
سرویس صدور ویزای الکترونیکی روسیه اخیرا 
برای اتباع ۵۵ کشور راه‌اندازی شده تا روند ورود 
مسافران خارجی به این کشور تسهیل شود.  فرآیند 
درخواست ویزای الکترونیکی چهار روز طول 
می‌کشد و بر اساس استفاده از یک پورتال آنلاین 
یا اپلیکیشن موبایل است که بر این اساس، یک 
ویزای تک ورودی برای متقاضیان صادر می‌شود و 
مسافران خارجی می‌توانند حدود دو هفته به عنوان 
گردشگر، مهمان یا بازدیدکننده تجاری و همچنین 
شرکت‌کننده در رویدادهای علمی، فرهنگی، 

اجتماعی سیاسی، اقتصادی یا ورزشی باشند.

اخبار گزارش

در اتمام حجتی دیگر با مقامات اربیل درباره پناه دادن به تروریست‌ها و 
تهدیدکنندگان امنیت مرزهای ایران، یک مقام در دولت عراق تأکید کرد، اجرای 
تعهد بغداد برای اخراج و دور کردن احزاب کُرد مسلح ایرانی از مرز با ایران طبق 
هماهنگی با اربیل انجام می‌شود و اساساً این احزاب چون پناهجو بوده‌اند، نباید 

سلاح و مقر نظامی داشته باشند.
چهار روز پس از آنکه »باسم العوادی« سخنگوی رسمی دولت عراق، تأیید 
کرد که عراق به تعهد خود در قبال ایران در خصوص جلوگیری از نفوذ افراد 
مسلح، تحویل افراد تحت تعقیب، خلع سلاح و برچیدن اردوگاه‌های گروه‌های 
تروریستی در مرز مشترک عمل کرده، یک منبع در دولت عراق گفت،  »دولت 
مرکزی در بغداد به همراه مقامات ذی‌ربط در اقلیم کردستان، در صدد دور کردن 

اردوگاه‌ها و مقرهای احزاب کرد معارض ایرانی از مرز است«. 
این منبع که هویتش فاش نشد، به روزنامه »العربی الجدید« چاپ لندن، گفت، 
دولت عراق در صدد دور کردن »اردوگاهها و مقرهای احزاب کرد معارض  از 
خط مرزی ایران و عراق به مناطق دورتر است. دولت در بغداد در این خصوص 
در حال هماهنگی با سازمان ملل است زیرا انتقال این مقرها و اردوگاهها، 
متقل به آوارگان است که طبق توافقهای سازمان ملل ]یک زمانی[ وارد عراق 
شده‌اند و عراق نمی‌تواند از طریق اخراج این افراد به خارج از مرزهای خود، این 
توافقنامه‌ها را نقض کند«. سخنگوی دولت عراق، سه‌شنبه گذشته تأکید کرده 
بود که »مهم‌ترین اصول سیاست خارجی این است که عراق نباید طرفی برای 
آسیب زدن به همسایگان خود باشد و حاکمیت عراق مستلزم تفاهمات امنیتی 
برای محافظت از مرزهای عراق در برابر هرگونه تجاوزی است«. العوادی افزود: 
»به همین دلیل، عراق با ایران توافقنامه‌ای را برای جلوگیری از نفوذ افراد مسلح، 
تحویل افراد تحت تعقیب، خلع ساح و برچیدن اردوگاه‌ها امضا کرد. عراق به 

تعهد خود عمل کرده است«.

العربی الجدید امروز شنبه به نقل از منبع مذکور در دولت عراق نوشت: »بغداد 
به دنبال دور کردن احزاب کُرد ایرانی معارض از خط مرزی است. همچنین 
بغداد به دنبال این است که این احزاب هیچ مقر نظامی نداشته باشند و همه 
سلاحهایشان را بگیرد چرا که اینها اساساً پناهجو هستند. هماهنگی با مقامات 

اقلیم کردستان در این خصوص هم شده است«. 
این منبع دولتی توضیح داد »اردوگاه‌های جدید تحت نظارت و اشراف بغداد و 
اربیل خواهد بود تا طبق توافق امنیتی اخیر با ایران، هیچ تحرک مشکوکی علیه 

ایران نداشته باشند«.
همچنین »غیاث السورجی« یکی از سران حزب »اتحادیه میهنی کردستان« 
)الاتحاد الوطنی الکردستانی( به العربی الجدید گفت، »حرف و حدیث‌ها از اخراج 
احزاب کرد ایرانی مخالف نظام ایران از خاک عراق درست نیست. این امر خیلی 
بعید است و قابل اجرا نیست. این احزاب طبق توافقهای بین المللی در عراق 
حضور دارند و عراق نیز به این توافقها پایبند است... دولت بغداد و اقلیم در حال 
یافتن مناطق امن برای احزاب به دور از مرز ایران و عراق هستند. این مناطق 
دارای اردوگاههایی تحت نظر سازمان ملل خواهد داشت«.السورجی توضیح داد 
که »موضوع انتخاب مناطق، جهت ایجاد اردوگاههایی برای احزاب کُرد ایرانی 
معارض نظام، هنوز بین بغداد، اربیل و سازمان ملل در حال بحث و بررسی است. 
این مناطق خارج از شهرهای مسکونی خواهد بود و همه امکانات زندگی در آن 

خواهد بود«. 
سه منبع مطلع نزدیک به دولت در اربیل به العربی الجدید گفتند، »بغداد و اربیل 
از سازمان ملل خواسته‌اند نظارت داشته باشد بر ساخت دو اردوگاه بزرگ برای 
آوارگان ]کُرد[ ایرانی مخالف نظام و خانواده‌هایشان، بعد از خلع سلاحشان مثل 
تجربه اردوگاه مخمور در استان نینوی ]شمال عراق[ که میزبان خانواده اعضای 
حزب کارگردان کردستان ]پ.ک.ک[ که مخالف ترکیه است«. به گفته یکی از 

این منابع که هویتشان فاش نشد، ایران شرط کرده که تجمع این احزاب حداقل 
صد کیلومتر از مرز دور باشد و تحت تعقیب‌ها تحویل تهران شوند. 

هفته گذشته »ناصر کنعانی« سخنگوی دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی 
ایران در نشست هفتگی با خبرنگاران در این خصوص گفته بود: »توافقی بین 
ایران و دولت عراق شکل گرفت که بر اساس آن دولت عراق متعهد شد تا ۲۸ 
شهریور جاری براساس تفاهم و توافق، گروه‌های تروریستی مسلح تجزیه‌طلب 
در خاک عراق و در منطقه اقلیم کردستان را خلع ساح کند و نیز آن‌ها را از 
پادگان‌های نظامی که در آنجا ایجاد کرده‌اند، خالی و این پادگان‌ها را تعطیل 
کند و آن‌ها را براساس توافق به اردوگاه‌هایی که دولت عراق در نظر گرفته، 

منتقل کنند. این تعهد دولت عراق است«.
خبر دیگر در حوزه امنیتی  آنکه به دنبال انتشار گزارش‌هایی از تهاجم بامدادی 
جنگنده‌های آمریکایی ضد مواضع سپاه قدس در منطقه مرزی بوکمال عراق، 
منابع میدانی با تکذیب آن، شیطنت رسانه‌های معاند را در جهت عملیات روانی 
دانستند. همزمان با تحرکات نظامی آمریکا در نواحی نوار مرزی عراق و سوریه و 
فعال شدن شیطنت رسانه‌های تروریستی و مزدور منطقه‌ای علیه محور مقاومت 
در خطوط مرزی عراق و سوریه، برخی رسانه‌های عناصر وابسته به تروریست‌ها 
با انتشار ویدئویی مدعی شدند جنگنده‌های آمریکا به ستون نیروهای مقاومت 
وابسته به سپاه پاسداران در بوکمال حمله کرده است.به دنبال انتشار این خبر 
مشکوک، منابع خبری در منطقه مرزی بوکمال همجوار با سوریه ضمن تکذیب 
این خبر، از ساختگی بودن آن و در راستای پروژه آمریکایی خبر دادند و اعلام 
کردند عملیات نیروهای مقاومت با قدرت ادامه دارد.گفتنی است رسانه‌های 
عراقی طی هفته‌های اخیر نسبت به تحرکات نظامی مشکوک ارتش آمریکا 
در نقاط مرزی تماس میان عراق و سوریه با هدف قطع خطوط امدادی محور 

َمقاومت از ایران، عراق، سوریه تا لبنان هشدار داده‌اند.
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اتمام حجت با  اربیل برای خلع سلاح تهدید کنندگان امنیت ایران

وزیر امور خارجه ترکیه امروز  برای رایزنی درباره مسائل 
منطقه‌ای با مقامات ایرانی، به تهران سفر می‌کند.

وزارت امور خارجه ترکیه اعلام کرد که »هاکان فیدان« 
امروز به ایران سفر خواهد کرد تا با مقامات ایرانی 
درباره مسائل منطقه‌ای رایزنی کند. بر اساس بیانیه 
وزارت امور خارجه ترکیه، فیدان به دعوت »حسین 
امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه جمهوری اسامی 
ایران، فردا عازم تهران می‌شود و قرار است در این سفر 
دیدارهایی در سطح عالی در تهران داشته باشد. این 
سفر فرصتی برای بررسی احتمال افزایش همکاری‌های 
دوجانبه در همه زمینه‌ها و تبادل نظر درباره تحولات 
منطقه‌ای و بین‌المللی جاری فراهم می‌کند.این اقدام 
دو روز پس از سفر فیدان به مسکو و دیداربا »سرگئی 
لاوروف« همتای روسی و یک هفته پس از سفر وزیر 
خارجه ترکیه به عراق صورت می‌گیرد. این نخستین 
سفر فیدان به ایران از زمان تصدی پست وزارت خارجه 

ترکیه به شمار می‌آید.
وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران، ۱۴ خرداد 
ماه گذشته در تماس تلفنی با فیدان پس از تصدی 
او پست وزارت خارجه ترکیه، ضمن تبریک انتصاب 
وی، ابراز امیدواری کرده بود که همکاری‌های نزدیک 
بین دو کشور در دوره جدید تداوم و ارتقاء پیدا کند.

امیرعبداللهیان در این گفت‌وگوی تلفنی با دعوت از 
همتای خود برای سفر به تهران، لزوم شتاب بخشیدن 
به برنامه گسترش مناسبات دوجانبه را مورد تأکید قرار 
داد.جدیدترین آمار منتشر شده از سوی اداره آمار ترکیه 
نشان می‌دهد مبادلات تجاری این کشور با ایران در ۷ 
ماهه نخست سال جاری میلادی به ۳ میلیارد و ۲۵ 
میلیون دلار رسیده است.مبادلات تجاری دو کشور در 
۷ ماهه نخست ۲۰۲۳ با کاهش ۲۱ درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است. در ماه‌های 
ژانویه تا جولای سال قبل ۳ میلیارد و ۸۴۶ میلیون دلار 
کالا بین دو کشور مبادله شده بود.بر اساس این گزارش 
صادرات ترکیه به ایران در ماه‌های ژانویه تا جولای 
۲۰۲۳ با کاهش ۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال 
قبل مواجه شده و به ۱ میلیارد و ۶۶۳ میلیون دلار 
رسیده است. ترکیه در ژانویه تا جولای ۲۰۲۲ بالغ بر ۱ 
میلیارد و ۷۰۱ میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده بود.
ترکیه در ۷ ماهه نخست سال جاری میلادی همچنین 
۱ میلیارد و ۳۶۲ میلیون دلار کالا از ایران وارد کرده 
است که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش 
۳۶ درصدی داشته است. ترکیه در ماه‌های ژانویه تا 
جولای سال ۲۰۲۲ بالغ بر ۲ میلیارد و ۱۴۵ میلیون 

دلار کالا از ایران وارد کرده بود.

وزیر امور خارجه جدید ترکیه امروز راهی ایران  می‌شود

تهران - آنکارا در مسیر توسعه روابط
با افزایش فشار از سوی دولت آلبانی، منافقین علاوه بر 
فراری دادن تعدادی از نیروهایشان به کانادا، تعدادی 

دیگر را نیز به آلمان منتقل خواهند کرد.
به گزارش تسنیم، برنامه گروهک منافقین برای فرار از 
آلبانی و انتقال مقرشان به کانادا حواشی زیادی برای 
آنها ایجاد کرده و موجب درگیری در میان اعضای 

رده‌های میانی و پایین این گروهک نیز شده است.
تسنیم پیش از این خبر داده بود که در پی فشارهای 
دولت آلبانی به گروهک منافقین، خصوصاً پس از حمله 
پلیش ضدشورش این کشور به مقر اشرف3، سران 
منافقین تصمیم به انتقال مقر خود به کشور دیگری 

گرفتند.
ابتدا قرار بود مقر این گروهک به فرانسه منتقل شود که 
به دلیل عدم موافقت این کشور، کانادا به عنوان مقصد 
بعدی آنها انتخاب شد.فرار منافقین از آلبانی همانطور 
که گفته شد، به دلیل فشارهای دولت این کشور و ایجا 
محدودیت های شدید علیه آنهاست به گونه ای که 
پلیس آلبانی در هفته های گذشته اقدام به ایجاد پست 
های بازرسی در خروجی های اشرف 3 کرده و همه ورود 

و خروج های آنها را کنترل می کند.
علاوه بر این، با دستور دولت آلبانی، اینترنت این مقر 
نیز قطع شده است.»ادی راما« نخست‌وزیر آلبانی نیز 

در مصاحبه‌ای با شبکه آلمانی »اشپیگل« گفته بود که 
گروهک منافقین نمی‌توانند از آلبانی برای جنگ علیه 
ایران استفاده کنند.«وی تصریح کرده بود: »آلبانی قصد 
جنگ با ایران را ندارد و کسی را که از مهمان‌نوازی ما 
سوء‌استفاده کرده باشد، نمی‌پذیرد.«در پی یورش پلیس 
ضدتروریسم آلبانی در خردادماه )که بعداً نیز تکرار شد(، 
اسناد زیادی به دست آمد که از جمله آنها برنامه این 
گروهک برای اقدامات تروریستی سایبری در ایران و 
حتی علیه برخی اشخاص در کشور آلبانی، آمریکا و 

برخی کشورهای اروپایی می شد.
با به دست آمدن این استاد، دادگاه ضد تروریستم 
آلبانی اتهاماتی را متوجه سران این گروهک کرده و 
آنها بیم آن را دارند که در حمله بعدی پلیس به مقر 
اشرف3، بسیاری از سران این گروهک دستگیر شوند، 
خصوصاً اینکه برخی از کادرهای منافقین دارای پرونده 
تروریستی در آلبانی هستند و منافقین تلاش می‌کنند 
اول از همه این افراد را فراری دهند.با افزایش فشار از 
سوی دولت آلبانی، منافقین در ابتدا سعی کردند افرادی 
که دارای پاسپورت کانادایی هستند را در اولویت اول به 
این کشور منتقل کنند و از آنجا که امکان انتقال همه 
آنها به کانادا وجود ندارد، برنامه جدید آنها، انتقال افراد 

دارای پاسپورت آلمانی به کشور آلمان است.

درگیری منافقین در پی نحوه فراری دادن اعضا به کانادا

 برخی از تروریست‌ها به آلمان می‌روند

آگهی مفقودی
برگ سبز موتورسیکلت سیستم سیوان تیپ cc 150 قرمز رنگ مدل 1394 
شماره تنه NDR *** 150F9443519 شماره موتور 0149NDR058298 شماره پلاک 
23749- 511 به نام علیرضاحیدری مفقود گردیده و از درجه اتبار ساقط است. 7707 

)دماوند(
*********************************************************************

برگ سبز سواری فونیکس مدل 1401  تیپ  51E213T(FX( رنگ نوک 
مدادی متالیک به شماره موتور MVME4T15CBKN011665 وشماره شاسی  
NATHBAWJ4N1000224 وشماره پلاک 492 ج97 ایران69 مفقود گردیده وازدرجه 

اعتبار ساقط است  . گرگان
*********************************************************************

   MKZ   بدینوسیله اعلام میدارد سند کمپانی وبرگ سبز موتور سیکلت ساوین
تیپ CDI125-رنگ مشکی  - مدل 1390  شماره موتور NDR12505167777  شماره 
تنه      NDR125B9073562 شماره پلاک 753-62629 متعلق به اینجانب سعید بخشی  
بشماره ملی 4580154053 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد    - شاهرود

*********************************************************************
برگ سبز وسند کمپانی موتور سیکلت کویرcDI 125 مدل 1390 به شماره 
موتور STATE125N3c10k21902  وشماره شاسی N3c125k9004109 وشماره پلاک 

14583)595( مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است. گرگان
*********************************************************************

اسناد )سند کمپانی و سند مالکیت "برگ سبز"( وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  
 0125N1K114397 125  به رنگ  قرمز مدل 1393 به شماره موتور CDI انرژی تیپ
و شماره تنه  N1K ***125E9304608 به شماره پلاک ایران 597-64316 متعلق به 
سید بهروز میرعرب رضی نام پدر  بهرامعلی شماره ملی 6240133851 مفقود گردیده 

و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*********************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  زال توس تیپ 
150CC  به رنگ نقره ای  مدل 1394 به شماره موتور 0150N3N109491 و شماره تنه   
N3N *** 150Z9455631 به شماره پلاک ایران  596-67539 متعلق به عبدالصمد 
سیدی نام پدر رحمن بردی شماره ملی 4869347921 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
*********************************************************************

این جانب شرکت تعاونی مسکن)هیئت علمی دانشکده فنی تهران( به نمایندگی 
علیرضا علی یزدی مالک سواری پیکان وانت مدل 1380 شماره پلاک ایران22-

336و43 شماره موتور 11518015786 شماره شاسی 80919655 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه 
هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان 
فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک 
پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*********************************************************************

این جانب اعظم ذوالقدر مالک سواری پژو 206 به شماره موتور 13084005315 
شماره شاسی 19840304 به علت فقدان برگ سبز و کارت خودرو تقاضای صدور 
رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی 
مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع 
در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه 
اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد./
*********************************************************************

این جانب حمید تقی پور کندسر مالک وانت پیکان به شماره موتور 
11487020296 شماره شاسی NAA46AA18G015983 به علت فقدان سند کمپانی 
خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان 
سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد./
*********************************************************************

سند کمپانی سواری رنو لوگان L90  مدل 1395 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
K4MA690 - R181247 شماره شاسی NAPLSRALDG1293899 به نام علی اصغر 

سلیمانی منش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1393 رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران 23 - 892 ط 43 به شماره موتور 124K0455328 به شماره شاسی 

NAAN01CA0EH132473 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1388 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 23 - 465 ط 15 به شماره موتور 12488166289 به شماره شاسی 

NAAN01CA0AK760837 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مصطفی مقدمی فرزند شمس اله به شماره 

شناسنامه 7593 صادره از قم در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته تکنولوژی ساخت و 
تولید صادره از واحد دانشگاهی جاسب با شماره 403/340/400 - 1039661415 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد جاسب به نشانی استان مرکزی واحد دانشگاهی جاسب 

ارسال نماید )نوبت دوم(
*********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1398 رنگ سفید به 
شماره پلاک ایران 16 - 642 م 81 به شماره موتور 164B0228975 به شماره شاسی 

NAAN11FE5KH529629 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل 1388 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 
NAAA46AA69G074268 و شماره  ایران 28 - 771 س 87 و شماره شاسی 

موتور1488028291 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری ساینا مدل 1400 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران 16 - 523 و 52 و شماره شاسی NAS831100M5719432 و شماره 

موتور M15 /9139584  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

برگ سبز خودرو سواری ریو مدل 1388  رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 
88 - 691 ط 41 و شماره شاسی NAS61002291171686 و شماره موتور 1070118 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پیکان مدل 1380  رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 
16 - 913 د 27 و شماره شاسی 0080441315 و شماره موتور 11128013760 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

مبایعه نامه و نقل و انتقال و برگ سبز خودرو کامیونت نیسان یخچالدار مدل 1374 
رنگ آبی روغنی به شماره پلاک ایران 33 - 525 ن 15 و شماره شاسی 00c03916 و 

شماره موتور 00028554 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1384 رنگ زرشکی متالیک به شماره 
پلاک ایران 16 - 724 ق 27 و شماره شاسی S1412284671437 و شماره موتور 

01323239 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل 1402 رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران 32 - 868 ی 58 و شماره شاسی NAANA15E0PH943233 و شماره 

موتور 125K0177325 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: تهران پتو )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( در جلسه مورخ 
31/5/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای 
حمیدرضا زارعی از مجموع 1 شغل مطرح شده 1 شغل مورد تائید قرار گرفته است 
مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده)تهران پتو(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 
آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در 
کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک 
از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون 
تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص 
داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام 
خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر 

- بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: نگین سبز پاک روب )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( در جلسه 
مورخ 10/5/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست 
آقای محمد تقی واقعی نوری از مجموع 12 شغل مطرح شده 10 شغل مورد تائید و 2 شغل 
مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده)معدن منگنز ایران(

کارگر ساده. پاکبان )دهکده سبز پوش با مسئولیت محدود(   پاکبان)سحرخیزان شهر 
امید(کارگر ساده )دهکده سبزپوش( کارگر ساده )هما آذین( کارگر خدمات شهری)نگین 
سبز پاک روب( پاکبان)سیمین کاران به آور( کارگر خدمات شهری)شهرداری منطقه 
3 قم(پاکبان)آریا صنعت نواب( مشاغل تائید نشده: کارگرساده. کارگر خدمات فضای 
سبز)تسنیم کویر اندیشه سبز قم(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه 
اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید 
نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل 
کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی 
در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ستاره تدارک آرمین کالا درتاریخ 1402/06/08 به شماره ثبت 617750 به شناسه ملی 14012532976 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: تهیه کلیه ملزومات اداری و سازمانی 
و ارائه خدمات مربوط به ارگا ن ها اعم از ادارات دولتی و غیر دولتی و عمومی از جمله تهیه و تدارک لوازم التحریر و مواد غذایی درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، صادقیه، خیابان 15 متری بهاران، خیابان شهید داود مرتضوی )25 غربی(، پلاک 33، طبقه 4، واحد 7 کدپستی 1451763898 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 4,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم آزاده ارشد به شماره ملی 0322389771 
دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه آقای حمیدرضا ارشد به شماره ملی 0323792251 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای علیرضا ارشد به شماره 
ملی 4310018726 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه خانم اکرم علی خانی به شماره ملی 4897642361 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه خانم 
ناهید البوعلی به شماره ملی 6629841743 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم آزاده ارشد به شماره ملی 0322389771 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حمیدرضا ارشد به شماره ملی 0323792251 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای علیرضا ارشد به شماره ملی 4310018726 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود خانم اکرم علی خانی به شماره ملی 4897642361 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل 
و نائب رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1561040(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رام دریای پاسارگاد درتاریخ 1402/06/08 
به شماره ثبت 617743 به شناسه ملی 14012532505 ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
می‌گردد. موضوع فعالیت :حمل و نقل دریایی ، ریلی ، درون شهری درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، سیدخندان جدید، خیابان شهیدمحمد قهرمان، کوچه 
شهید جمال بروجردی، پاک 2، مجتمع گلها، طبقه 4، واحد 19 کدپستی 
1543738444 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مسعود عینی به شماره 
ملی 4060100961 دارنده 2000000 ریال سهم الشرکه آقای مهران نادری به 
شماره ملی 4073289403 دارنده 2000000 ریال سهم الشرکه آقای مزدک 
نادری به شماره ملی 4073562487 دارنده 6000000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره آقای مسعود عینی به شماره ملی 4060100961 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهران نادری به شماره ملی 
4073289403 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای 
مزدک نادری به شماره ملی 4073562487 به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات، 
قراردادها، عقود اسامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء 
مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: 
طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مادر پارسی دا درتاریخ 1402/06/08 به 
شماره ثبت 617754 به شناسه ملی 14012533335 ثبت و امضا ذیل دفاتر 
تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. 
موضوع فعالیت :1- فروش پارچه 2-تولید پوشاک 3- فروش عمده 4-برگزاری 
دوره مشاوره کسب و کار 5- مشاوره مارکتینگ حوزه پوشاک غیر هرمی و 
غیر شبکه ای6- صادرات و واردت 7- سرمایه گذاری و مشارکت با اشخاص 
حقیقی و حقوقی در حوزه پوشاک 8- انعقاد قرارداد و انجام واردات مجاز 
و تفاهم نامه های کاری درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آسمان، کوچه گلبرگ 
سوم، بن بست نارون، پاک 4-، بلوک غربی، طبقه 6، واحد 2 کدپستی 
1981135965 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم مونا پورهادی به شماره ملی 
1740009223 نماینده حقوقی ، خاتون بی بی مریم بانوی سردار به شناسه 
ملی 14011415832 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه خانم مریم پورهادی به 
شماره ملی 1755124163 دارنده 990000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره خانم مونا پورهادی به شماره ملی 1740009223 نماینده حقوقی ، 
خاتون بی بی مریم بانوی سردار به شناسه ملی 14011415832 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم مریم پورهادی به شماره 
ملی 1755124163 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسامی 
و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 
کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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